BARCELONA LED

1500mm

800mm

LED linearna rasvjeta za ovjes / povrsinu 24W -

Slim - 80cm - 1700Im

Moderna i funkcionalna LED linearna luminiscenta od 24W, savrsena za kancelarije i trgovine.
Omogucava osvjetljenje bez treptanja, CRI>90 i svjetlost u neutralnoj bijeloj boji (4000K). Sa svestranim dizajnom,
moze se postaviti suspendovano ili na povrsini, uz mogucnost serijske povezanosti.

Product data

Boja kucista

T° svjetlosti

Visok

Sirina

Ugao otvaranja (°)
Certifikati

Razred energetske efikasnosti
CRI

Garancija

IP

Kelvin (K)

Dug

Lumeni (Lm)
Materijal
Materijalni difuzor
Montiranje
Orijentabilan
Snaga (W)

Senor

Nominelni Napon (V)
Tonalitet

Spoljna upotreba

Bijelo (koristiti), Crno (koristiti)
4000°K (koristiti)
80mm

38mm

120

CE, ROHS

F

90-95

5 godina

IP20

4000

800mm

1700

Aluminij
Polikarbonat
Povrsina, Obustava
Ne

24

Ne
220-240VAC
Neutralna bijela

Ne

B80mm

38mm

800mm

1500mm



BARCELONA LED

Preporucena upotreba Trpeza, Hoteli, Uredi, Trgovina, Salon
Product variants
Reference Attributes
24W
B9070-80-B Boja kucista: Bijelo (koristiti), T° svjetlosti : 4000°K (koristiti)
24W
B9070-80-N Boja kucista: Crno (koristiti), T° svjetlosti : 4000°K (koristiti)
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